



ONP Holding ApS

Østerbro 61, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 38 93 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONP Holding ApS
Østerbro 61
9000 Aalborg

CVR-nr.: 19 38 93 32
Stiftet: 17. juni 1996
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-45.410	-30.620
Andre finansielle indtægter	394.616	146.408
Øvrige finansielle omkostninger	-486	-509
Resultat før skat	348.720	115.279
Skat af årets resultat	-76.812	-25.487
Årets resultat	271.908	89.792
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	148.688	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	1.220	89.792
Disponeret i alt	271.908	89.792

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	76.262
Tilgodehavende selskabsskat	31.890	52.639
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	33.056
Tilgodehavender i alt	<u>31.890</u>	<u>161.957</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.445.254	4.211.028
Værdipapirer i alt	<u>4.445.254</u>	<u>4.211.028</u>
Likvide beholdninger	<u>38.269</u>	<u>19.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.515.413</u>	<u>4.392.198</u>
Aktiver i alt	<u>4.515.413</u>	<u>4.392.198</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.209.000	1.209.000
Overført resultat	3.170.912	3.169.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.501.912</u>	<u>4.378.693</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.501	13.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.501	13.505
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.501</u>	<u>13.505</u>
Passiver i alt	<u>4.515.413</u>	<u>4.392.198</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabet har én ulønnet direktør.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	11,90 %	33.056	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	1.691.624	2.753.629
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	149.081	135.446

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
